第四届高校医学期刊创新融合发展论坛

（第一轮通知）

为深入贯彻落实党的二十大精神，落实《关于深化改革培育

世界一流科技期刊的意见》《关于推动学术期刊繁荣发展的意见》

等文件精神，努力探索和研究我国高校医学期刊的创新融合发展之

路，促进同仁间的学术交流，更好地服务“双一流”建设，中国高

校科技期刊研究会医学期刊专业委员会将于2024年 7月4—7日在

贵州省遵义市召开第四届高校医学期刊创新融合发展论坛。本次会

议拟邀请高校医学期刊主编/副主编等专家参会。现将会议有关事

项通知如下。

一、会议组织

主办单位：中国高校科技期刊协会医学期刊专业委员会

协办单位：北京长江药学发展基金会等

承办单位：遵义医科大学

二、参会对象

医学期刊主编、社长、编辑部主任、编辑，中国高校科技期刊

研究会医学期刊专业委员会委员等。

三、会议主题

1.新质生产力引领下的医学期刊创新融合发展

2.中国高校医学系列期刊汇展

四、会议时间安排

7 月 4 日：下午报到。

7月 5 日：开幕式、领导致辞、专家报告等。

7月 6 日：专家报告、党建活动（“不忘初心 助力基层”活

动）

7月 7 日：返程。

五、报名及缴费

1.会议期间住宿统一安排，费用自理。会议地点：遵义创元千

禧大酒店。

2.住宿标准：商务大床房 380 元/间；商务标间 420 元/间。

3.会务费：1800 元/人，须会前缴纳。会务费统一由中国高校

科技期刊研究会收取，并开具报销发票。缴费及开发票方式如下：

①通过报名二维码缴费

②对公转账。开户行：中国农业银行北京市海淀东区支行；开

户行号：103100025059;户名：中国高校科技期刊研究会；账号：

11250501040011052。网上银联支付(支持公务卡)。

③开具发票。请根据报名系统提示选择并认真填写发票抬头等

信息。缴费联系电话：李老师，13161809118(微信同号)。

4.报名截止时间：2024 年 6月 15 日。报名人员参加本次会议

并完成相关学习任务后，由中国高校科技期刊研究会颁发中国高校

科技期刊研究会盖章的期刊编辑培训学时证明（24 学时），会后

将学时证明电子版发送至参会人员电子邮箱。

5.注意事项：请扫描上方二维码按顺序认真填写报名信息，并

选择填写纸质发票或者电子发票。电子发票待确认参会后发送邮箱，

纸质发票报到时领取。会务组将根据报名信息协助安排住宿、餐饮

和交通等。

6.期刊寄送：贵州省遵义市新蒲新区校园 1 号路遵义医科大学

学报编辑部。

7.会议联系人：

王福军：13639222076

吴昌学: 18985051659

陈 婷：18798120582

中国高校科技期刊研究会

医学期刊专业委员会

2024 年 5月 11 日